[image: image1.jpg]7%(2772@//4(5 C“/////(//N(’//z((/ e (f)&f(?%mm H wrdslica de G%m ;%O»C//M@

AT Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 121/2021

Sao Roque, 6 de janeiro de 2021.
llustrissimo Senhor Gerente

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os
bons oficios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
adotar providéncias para a realizagao do conserto e manutencao da rede
de esgoto, localizada no cruzamento da Rua da Alegria com Rua Fé, no
“Conjunto Habitacional Lago dos Patos”, Bairro Paisagem Colonial
(Goiana).

Tal pedido se justifica, tendo em vista que ha varios
meses o local se encontra com vazamento de esgoto, causando mau cheiro,
proliferacéo de insetos, riscos de contaminagao das pessoas e principalmente
as criancas por conta do referido vazamento de esgoto. Ante o exposto, se

requer urgéncia desta Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao
Paulo — Sabesp para sanar o problema existente no local.

Na certeza de que dispensara especial atengcao a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideracgao.

Atenciosamente,

(
WILLIAM

Ao
llustrissimo Senhor

JOAO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP — Companhia de Saneamento Basico

Sé(\Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/01/2021 - 17:10 246/2021
Ivtc

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 265/2021

São Roque, 19 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Diretor,
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Planejamento, no sentido de reiterar o OFÍCIO VEREADOR N° 121/2021, que segue em anexo.
Conforme foto anexa, a SABESP não realizou o serviço solicitado, portanto pede-se a Vossa Senhoria que a notifique a fim de concluir o conserto.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Ramon Medrano de Almada
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2021 - 13:39 683/2021
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

1